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KAPAP
TarapcraH Pecnybnukacel AHa Ynwms MmyHuumnans painoHbl 3upekre aBbin xupnere
CoserTbl
2020 enHbIH 6 anpene Ne 83-135

"3upekne aBbin xupnere CoseTbiHblH 2019 enHblH 16 Aekabpengsre 80-130 Homepnb!"
Tarapcran Pecnybnukack! flHa Yuwms MyHuumnans paioHbl 3upekre aBbin xupnereHen, 2020
enra ham 2021, 2022 ennapHbIH NNaxnbl YopbiHa GloKeTbl TypblHAA " KapapbliHa y3rapeLunap

KepTy TypblHO»
3upekne asbin xupnere CoBeThbl

KAPAP BUPO:

3upekne aBbin xupnere CoseTbiHbIH 2019 enHbif 16 aekabpengsre 80-130 Homepnbl "
TartapcraH Pecnybnuvkacel AHa Yvwmas MyHuumnanb paioHbl 3upekne aBbin xupnereHer 2020
enra hem 2021, 2022 ennap nnaH YopbiHa GlofkeTbl TypblHA@ bl KapapbiHa TyBoHpaore
y3rapeLunapHe Kkeprepra::

1.1 NyHKTHbIH 2 nyHKTYacbkiHAa«2330,8) caHblH "2556,2" caHblHa anmaluTbIpbIpray,

1.2. 3upekne aBbin xupnere OGromkeTbl geduumTel «®» caHbiH @254 " caHblHa
anMaluTbipbipray, )

1.3.42020 enra 3upekne aBbin xupnere 6l0fXeTbl KbITNbIrbIH (hUHAHCNay YbiraHaknapsl "
KapapblHblH 1 HYe KyllbiMTacbiH onere kapapra 1 H4Ye KylubiMTa HUre3eHa® siHa peaakuvsge
6osH nutepra.

2. 7H4ye kywbiMTa "2020 enra 3upekne aBbin Kuprere OOMKETbl YblrbIMHAPbIHbIH
BEOOMCTBO CTPYKTypachl" anere kapapHblH 2 HYe KyLUbIMTa HAre3eHas.

3. Ne 9 «kywbimta «2020 enra 3upekne aBbin Xupnere GloOKETbl GlooKETNAPbIHbIH
Byneknepe hem Gynekdsnepe, MakcaTyaH cTaTbsinapbl haM uYbirbiMHapbl Tepriepe 6GyeHua
BloXKeT acCMrHoBaHMenapeH arnere kapapHblH 3 HYe KyLubiMTa HUreseHae 6yny.

4. 3upekre aBbln XupnereHer Oyl kangpiknapbiH 2020 enHbiH 1 rbiiiHBapbiHa 166,7 MeH,
CyM KynameHzs y3apa canbiM akyachkl 6ensH 6ynyHe pacnapra (Ne4 kylibimTa).

5.3upekrie asbin xuprnereHeH Oyw kanabiknapbiH 1.01.2020 enra XuHy keHeHs
YbIrbIMHApP S HYe KylUbiMTa HUreseHas 58,7 MeH cym KynameHAe pacnapra.

6.Onere kapapHbIH yToneLeH TUKLWepen TopyHbl TaTtapctaH Pecnybnukacel Axa Yuwme

31 KOMUCCUSICEHD WOKIapra.
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1 Huye KywbIMTa

83-135 Homepnbl kapap GyeHua
3upekne Aebin CoBeTbl

aBbln xupnere 6aunbIrs

2020 enHbIH 6 anpene

BrogkeT KbITnbIrblH hMHaHcnay YbiraHaknapbi
AHa Ynwme asbin xupnereneH 2020 enra hom 2021, 2022 €IHbIH NMNaHMbl YopbiHa
BrookeThbl TypbliHAA

KypceTkey uceme

KypceTkey kogpl

2020

2021

2022

BropxeTt
KbITNbIKNapbIH 34Ke
duHaHcnay
YblraHaknapbl

01 00 00 00 00 0000
000

2254

0,0

0,0

BrogpxeT yapanapbiH
ncerike any
cyeTnapblHaa
KanraH akyanapHsol

Y3raprty

01 05 00 00 00 0000
000

2254

0,0

0,0

BrogpxeT akyanapbi
KanablknapbiH

apTTbIpy

01 05 00 00 00 0000
500

-2 330,8

-2442.5

-2488,8

MyHuumnanb panioH
oooxXeThl
ak4yanapblHbIH
Bawka
KanablknapbiH

apTTbipy

01 05 02 01 05 0000
510

-2 330,8

-2442.5

-2488,8

BrogxeT
axk4yanapblHbIH
KanablknapbiH
KMMETy

01 05 00 00 00 0000
600

2 556,2

24425

2488,8

MyHuumnans paiioH
OrooKeThl
akyanapblHbIH
Oaluka kanraH
eneLleH KUMeTy

01 05 02 01 05 0000
610

2 556,2

2442.5

2488,8

Ybiranaknap

-225,4

0,0

0,0




2 HYe KywbIMTa

83-135 Homepnbl kapap GyeHua
3upekne Asbin CoBeThbl

aBbln xupnere d6alunbIrs

2020 enHbIH 6 anpene

3npekne B1omKeThbl YbirbIMHaPbIHbIH BELOMCTBO CTPYKTYpachl
2020 Hye TOTaLLy HOKTacbIHA Kagap y3a.

(meH cym)

Ncem

Bep.-
BO

P3

NP

KL CP BP

Bep enra
cymma

CoMymasynaT Macbananape:

906

01

1497,9

FOrapbl Basbiichaun 3aTHbIH
alIyaHnere
Xwupne ysugaps opraHHapbl

01

02

462,0

MyHuumnans 6epamnek
BaLunbirsl

906

01

02

9900002030

462,0

HaynaT( MyHuuunans)
opraHHapbl, kasHa
yypexaeHvenspe, bogxeTTaH
ThILL ABYNST hoHANnapbl 6ensH
naapa UTy opraHHapbl
PYHKUMANSPEH YTOYHE TOIMUH
UTYy MakcaTnapbiHaa
nepcoHanra Tynay
YblrbIMHApbI

01

02

9900002030 100

462,0

Bawkapma xakummaT
OpraHHapbIHbIH SLUYaHMere

906

01

04

945,9

BunrensHreH enkspgs
XuTekyenek ham npgape
Basudcanap

906

01

04

9900002040

545,9

[eynat( MmyHuumnans)
opraHHapsbl, kKasHa
yypexaeHvenape, boaxeTTaH
TbILW AaynaT hoHAnapbl 6ensH
naape UTy opraHHapbl
PyHKUMANSPEH YTOYHE TOIMUH
UTYy MakcaTnapbiHaa
nepcoHarra Tynay
YbIrbIMHaPpbI

906

01

04

9900002040 100 270,1

Heynat(MmyHuumnans)
UXTbISXKNapbl 84eH ToBapnap
caTbin any, awnap 6alukapy
ham xeamaTnap kypcaTy

906

01

04

9900002040 200

271,8

Baluka GrogxeT
accurHoBaHuenape (akonorus)

906

01

04

9900002040 800 4,0

bawka NomymasynaT
Macbananape:

906

01

13

490,0

BepgomcTBo GyicbIHYbIHAArbI
ydpexaeHvnenap aLWYaHereH
TOAIMUH UTY (Y39KNaLITEepenraH
Byxrantepusi)

906

01

13

9900029900

360,0




Haynat( MyHuumnans)
opraHHapbl, kasHa
ydypexaeHvenape, bogxeTTaH
ThilW AsynaT choHAnapbl 6ensH
naapa UTy opraHHapbi
PYHKUNANBPEH YTOYHE TOIMUH
UTYy MakcaTnapblHga
nepcoHanra Tynay
YbIrbIMHAPbI

906

01

13

9900029900

100

349,0

HaynaT(MyHuuunans)
UXTbISDKMapbl 84eH ToBapnap
caTbin any, awnap 6aiukapy
ham xe3maTnap kypcaTy

906

01

13

9900029900

200

11,0

bauwlka 6rogxeT
accurHosaHuenape ( MeskaTke
canbim)

906

01

13

9900002950

800

Mwunnu o6opoHa

906

02

MobunusaumoH ham xap6u
a3epnek

906

02

03

Xapbu komuccapuatnap
BynmaraH TeppuTopuanapae
BepeHyen xapbu ncenks
anyHbl raMmanra awblpy

906

02

03

9900015180

Haynat( myHuumnans)
opraHHapsbl, kasHa
yypexaeHvenape, OoaxeTrTaH
ThILW A9yNaT hoHANnapbl 6ensH
naaps UTy opraHHapbi
yHKUMANSPEH YTayHE TOIMUH
UTY MakcaTnapbiHaa
nepcoHanra Tynay
YbIrbIMHAPbI

906

02

03

9900015180

100

39,5

[aynat (MyHuumnans)
UXTbISKMapbl ©4eH ToBapnap
catbin any, swnap 6alukapy
ham xe3maTnap kypcaty

906

02

03

9900015180

200

2,0

Mwnnu nkbTtucan

906

04

199,3

HOn xyxanbirsl

906

04

09

199,3

TeseknaHgepy KbicanapbiHaa
wahap okpyrnapbl ham
XUpneknape YnknapeHas
aBTOMOOWNb onnapbiH ham
WHXEHEePIbIK KopblniManapbIH
Te3y, kapan ToTy ham
pemMoHTnay

906

04

09

9900078020

199,3

HaynaTt (MyHuumnans)
UXTbISXKNapbl e4eH ToBapnap
catbin any, awnap 6alukapy
ham xe3maTnap kypcaTy

906

04

09

9900078020

200

199,3

Topak-kOMMyHanb XyXarbik

906

05

02

1,8

Haynat(MyHuumnans)
UXTbISKNapbl ©4eH ToBapnap

906

05

02

9900075050

200

1,8




catbin any, awnap Gaiukapy
ham xe3maTnep KypcaTy

TeseknaHgepy 906 05 03 744 4

YpaMHapHb! SKTbIPTY 906 05 03 9900078010 592,6

Aaynat(MyHuumnans) 05 03 9900078010 200 592,6

NXTbISXKNapbl e4eH Toapnap | 906

caTbin any, awnap baiukapy

ham xe3amaTnap KypcaTy

AwennaHpepy 906 05 03 9900078030 20,0

HeynaT (MyHuuunans) 05 03 9900078030 200 20,0

UXTbISHKNapbl ©4eH ToBapnap 906

caTtbin any, awnap Galukapy

ham xeamaTnap KypcaTy

3upaTtnapHbl TOTY 906 05 03 9900078040 10,0

Haynat (MyHuumnans) 9900078040 200 10,0

UXTbISDKMapbl ©4eH ToBapnap 906

caTbin any, awnap baiukapy

ham xeamaTnap KypcaTy

LLishap okpyrnapbiH ham 05 03 9900078050 121,8

XUpneknapeH TeseknaHaepy 906

ByeHya Gallka Yapanap

[HeyneT (MyHMumnanb) 05 03 9900078050 200 121,8

UXTbIsKNapbl ©4eH ToBapnap 906

catbin any, awnap bawkapy

ham xesmaTnap kypceTy

Cou.cesncaTt 10 06 28,0
906

[eynat (MyHMumMnans) 10 06 0310105410 200 28,0

UXTbISHKNapbl 84EeH ToBapnap 906

caTbin any, awnap 6alukapy

ham xe3maTnap kypcaTy

bromxeTtapa TpaHcdepTnap 906 14 43,3

Tuckope TpaHcdhepTnap 906 14 | 03 43,3

Tuckspe TpaHchepTnap 906 14 03 990020860 43,3

BAPJIbIK YbIrbIMHAP

2556,2




3 HYe KyLubIMTa

83-135 Homepnbl kapap GyeHua
3upekne Asbin CoBeThl
asbln xupnere 6alunbirs
2020 enHbIH 6 anpene

2020 enra 3upekne aBbin xuprere 6i0AXeTbl YbIrbIMHAPbI KNaccudukaLmsceHer
Byneknepe ham Gynekyanspe, MakcatyaH cTatbsiiapbl ham Teprnepe byeHua GlomxeT
accurHosaHuenapeH 6yny

(MeH cym)

Ncem

P3

rne

KLICP

BP

Bep enra
cymma

[loMymMasynaT Macbananape:

01

1497,9

tOrapbl Basbliiham 3aTHbIH
awMaHnere Xupne ysngaps
opraHHapsl

01

02

462,0

MyHuumnans 6epamnex
BaLwnbirs

01

02

9900002030

462,0

[eynat( MmyHuumnane)
opraHHapbl, kasHa
yypexaeHuenape, GroaKeTTaH
ThilW ASYNST hoHANapbl 6enaH
naaps Uty opraHHapel
DYHKUUANSPEH YTOYHE TOIMUH
UTYy MakcatnapblHaa
nepcoHanra Tynay YbirbiMHapbI

01

02

9900002030

100

462,0

bawwkapma xakumuaT
OpraHHapbIHbIH, dYaHNEere

01

04

545,9

BunrensHraH dyHKUUsiNep
elkaceHas XuTakyenek ham
ngapa uty

01

04

9900002040

545,9

HeynaT( MyHuumnans)
opraHHapsbl, kasHa
ydpexaeHvensape, bogxeTTaH
ThbiW AaynaT ooHAnapbl 6ensH
naape Ty opraHHapsbl
dYHKUMANSPEH YTOYHE TOIMUH
UTY MakcaTnapbiHaa
nepcoHanra Tynay YbirbIMHapbI

01

04

9900002040

100

2701

Heynat(myHuumnans)
NXTbISHKMNapbl e4eH ToBapnap
caTtbin any, awnap 6alukapy
ham xe3amaTnap kypcaTy

01

04

9900002040

200

271,8

bawka 6romkeT
accurHoBaHuenspe (akonorus)

01

04

9900002040

800

4,0

Bawka NlomymasyneT
Macbananape:

01

13

490,0

BenomcTteo GylicbiHybIHAArbI
yypexneHnenap aLYsHNereH
TOIMUH UTY (Y39KNaLUTEPEnToH
Byxrantepusi)

01

13

9900029900

360,0

Haynat( MyHuuunans)

01

13

9900029900

100

349,0




opraHHapbl, kasHa
yupexaeHuenape, broaxeTTaH
ThILW A8ynaT dhoHanapb! 6enoH
naapa UTy opraHHapbl
PYHKUMANOPEH YTOYHE TOIMUH
UTYy MakcaTnapblHaa
nepcoHanra Tynay YbirbIMHapb!

Aaynat(MyHuumnans)
UXTbISXKNapbl e4eH ToBapnap
caTbIn any, awnap 6alukapy
ham xeamaTtnap KypceTy
Baluka 6omkeT
accurHosaHuenape ( MenkaTke
canbim)

01

13

9900029900

200

11,0

Mwunnu obopoHa

01

13

9900002950

800

130,0

MobunusauuoH ham xap6u
a3epnek

02

41,5

Xopbu komuccapuatnap
OynmaraH Tepputopusnapas
BepeHyen xapbu ncernks anyHsoi
ramarnra awblpy

02

03

41,5

HaynaT ( MyHuumMnans)
opraHHapbl, kasHa
yupexaeHuenape, broaxeTTaH
ThilW A8aynaT doHanapbl 6ensH
naapa UTy opraHHapbl
hyHKUMANSPEH YTOYHE TO3MUH
UTY MakcaTnapbiHaa
nepcoHanra Tynay YbirbIMHapbI

02

03

9900015180

41,5

JaynaT (MyHuumnans)
UXTbISDKNapbl e4eH ToBapnap
catbin any, awnap 6alukapy
ham xe3maTnap kypcaTy

02

03

9900015180

100

39,5

Mwnnu nkbTucag

02

03

9900015180

200

2,0

HOn xyxanbirbl

04

199,3

TeseknaHaepy KbicanapbiHaa

wahap okpyrnapbl ham

XUpneKnape YnknapeHas

aBToMobunb tonnapbiH ham

VHXXEHepbIK KopblnManapbiH

Tea3y, kapan ToTy ham
eMOoHTnay

04

09

199,3

[aynat (MyHuumnans)
UXTbISXKNapbl ©4eH ToBapnap
catbin any, awnap dalukapy
ham xe3maTnap kypcaTy

04

09

9900078020

199,3

Topak-KOMMyHanb Xy»anbik

04

09

9900078020

200

Haynat(myHuuunans)
UXTbISHKNapbl 64eH ToBapnap
cateln any, awnsp Halukapy
hem xe3maTnap KypcoTy

05

02

TeseknaHgepy

05

02

9900075050

200

1,8




YpaMHapHbI SKTbIPTY 05 03 744 4

HaynaTt(MyHMUmunanb) 05 03 9900078010 592,6

UXTbISDKMapbl ©4eH ToBapnap

caTbin any, awnap 6alukapy

ham xe3maTnap KypcaTy

AwennaHgepy 05 03 9900078010 200 5926

Heynat (MyHuumnans) 05 03 9900078030 20,0

UXTbISDKMapbl ©4eH ToBapnap

catbin any, awnap 6allkapy

ham xeamaTnap KypcaTy

3upartnapHbl TOTY 05 03 9900078030 200 20,0

Haynat(MyHuumnans) 05 03 9900078040 10,0

UXTbISDKMapbl 84eH ToBapnap

caTtbin any, awnap 6alukapy

ham xe3amaTnap kypcaTy

LLIshap okpyrnapbiH ham 9900078040 200 10,0

XKUPNEKNapeH Te3eknaHaepy

ByeHya 6alka Yapanap

HaynaT (MyHuuunans) 05 03 9900078050 121,8

UXTbISHXKNapbl e4eH ToBapnap

caTbIn any, awnap Gaiukapy

ham xeamaTnap kypcaTy

Cou.cascer 05 03 9900078050 200 121,8

Haynat (MyHuumnans) 10 06 28,0

UXTbISXKNApbl ©4eH ToBapnap

caTbin any, awnap balukapy

ham xeamaTnap kypcaTy

bropkeTtapa TpaHcdepTnap 10 06 0310105410 200 28,2

Tuckspe TpaHchepTnap 14 43,3

Tuckepe TpaHcdhepTnap 14 03 43,3
BAPJIbIK YbI'bIMHAP 14 03 990020860 43,3




4 H4ye KywbIMTa

83-135 Homepnbl kapap GyeHua
3upekne ABbin CoBeTbl

aBblin xupnere 6alunbirsl

2020 enHbIH 6 anpene

2020 enHblH 1 roliHBapbiHa 3upekne aBbin XuUpnereHeH Oyl kKanablknapbiH y3apa canbiv
ak4yanapsbl 6yeHya 6yny.

(MeH cym)
XKblenva KBK YbirbiIMHap nceme
119,3 0409.9900078020 KOnnapHbl kKapan ToTy ham YnucTapTy
1,8 0502.9900075050 Cy yTKapY YbirbiIMHapbI
45,6 0503.9900078050 3CO0 6yny 6yeHya ybirbiMHap
166,7




5 H4ye KywbIiMTa

83-135 Homepnbl kapap GyeHua
3upekne Asbin CoseThbl

aBbIn Xupnere 6alwnbirs

2020 enHbIH 6 anpene

3upekrie aBbin XypriereHeH by kanabiknapbiH XKUHY KOHEHS KUTKSH YbirbIMHapra 6yny
(01.01.2020 en)

(MeH cym)
XKblenma KBK YbirbiIMHap nceme

30,7 0503.9900078050 Bysyra, arynbik-maiinay
mMaTepuannapbliHa, atpubyTukara
YbIrbIMHap

28,0 1006. 0310105410 BeHoknap, 6aHHepnap, 6yneknap,
asblk-Tenek, Yaun ectone any

58,7




